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Liian hurjaa 
 
Tämä viikonvaihde on aivan liian hurja meikäläiseen makuun. Nyt vietetään äitienpäivää, 

euroviisuja, jääkiekkokisoja, Ukrainan kriisiä, pesäpallokauden avausta, demarikokousta ja 

eurovaalikampanjaa. Eihän tällaista kestä Erkkikään, ei yksinkertaisesti ehdi keskittyä kaikkeen 

pakolliseen. Jotenkin tästä sumasta olisi ehkä selvitty, jos Suomi olisi edes ymmärtänyt pudota 

euroviisukarsinnoissa ja demarit lykänneet kokoustaan vaikka kesäkuulle. Mutta ei. Kaikki piti 

ängetä tähän yhteen ainoaan toukokuiseen pyhänseutuun, jolloin kunnon ihmisten pitäisi vielä 

päästä mökille siivoamaan hiirenkakkoja syrjemmälle ja istuttamaan retiisintaimia.  

 

Jotta tällaiselta vastaisuudessa vältyttäisiin, Suomeen tarvitaan tapahtumalaki. Siinä määrättäköön, 

ettei yhden pyhän aikana saa järjestää ainakaan enempää kuin kaksi pakkoa. Esimerkiksi äitienpäivä 

ja pesäpalloavaus ovat perinteisiä tapahtumia, joita on totuttu viettämään toukokuun toisena 

sunnuntaina jo vuosikymmenten ajan, mutta ei niiden rinnalle muuta tarvita. MM-lätkä ja euroviisut 

kuuluvat nekin toukokuulle, mutta ei kai niitä ole pakko järjestää juuri nyt. Ne voitaisiin aivan 

hyvin määrätä pidettäväksi vaikka vasta viikon päästä. Oikeastaan jääkiekko on talvilaji, joten se 

pitäisi normaalisti pelata pois viimeistään huhtikuussa. Tosin tänä vuonna se ei olisi tainnut 

onnistua, koska silloin piti viettää yhdessä sumpussa pääsiäinen, Kärppien mestaruusjuhlat ja viiden 

päivän mittainen vappu.  

 

Helluntain, lakkiaisten ja juhannuksen välissä on muutamia hiljaisia viikonloppuja, joihin voitaisiin 

sijoitella kaikenlaisia pitäjäpäiviä, tangomarkkinoita, rokkifestivaaleja ja muita kesäkekkereitä, 

jotka muuten ruuhkautuvat heinäkuulle. Vielä pitempi luppoaika on syksyllä koulujen alkamisesta 

pyhäinpäivään saakka. Siihen yli 70 päivän putkeen mahtuisi iso joukko nykyisiä ruuhkajuhlia, 

esimerkiksi tapaninpäivä, ystävänpäivä, veteraanipäivä ja eukonkantokilpailut. Niiden lisäksi 

syksyllä tai kevättalvella olisi tilaa uusillekin, muualta lainatuille tapahtumille, vaikkapa 

amerikkalaisten kiitospäivälle ja murmelin päivälle, moldovalaiselle sankarien päivälle, 

irlantilaisten Mardi Grasille, venäläiselle voiton päivälle ja vaikka mille.  

 

Tällainen juhlinnan hajasijoittaminen olisi eduksi myös Suomen kituvalle talouselämälle. Melkein 

jokaiselle merkkipäivälle on jo nyt olemassa omia tuotteitaan, kuten runebergintorttuja ja 

tippaleipiä, puhumattakaan äitienpäivä- ja joululahjoista. Jos noiden suursesonkien lisäksi olisi 

viikoittain pienempiä sesonkeja, kaupankäynti kukoistaisi ja kansakunta palaisi onnellisiin Nokia-

aikoihin.  
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